NT
54
8
 04
 -
20
18
   6

Protected against incorrect polarity
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
INGRESSO
INPUT
RM2IM112 115V ca/ac 1A
RM2IM113 230V ca /ac 1A
RM2IM114 240V ca/ac 1A
RM2IM11H 20-150V cc/dc 1A
RM2IM11L 150-250V cc/dc 1A
RM2IM152 115V ca/ac 5A
RM2IM153 230V ca /ac 5A
RM2IM154 240V ca/ac 5A
RM2IM15H 20-150V cc/dc 5A
RM2IM15L 150-250V cc/dc 5A
INSULATION                                              (EN 60439-1, EN 60010-1)
Installation category: III
Pollution: degree: 2
Insulation reference voltage:  450V